

ITM/SHARE/123/2018
November 09, 2018

**The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi-74000, Pakistan.**

Dear Sir,

Subject: - CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform that the final cash dividend @ Rs.5.00 per share, i.e. 50% for the year ended June 30, 2018 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on November 08, 2018 who have provided their International Bank Account Numbers (IBAN).

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours truly,
For **ISLAND TEXTILE MILLS LIMITED**


**Muhammad Hussain
A.V.P Corporate Affairs**


**Haseeb Hafeezuddeen
Company Secretary**

CREDIT OF FINAL DIVIDEND

Shareholders of Island Textile Mills Limited (the Company) are hereby informed that Final Cash Dividend for the Year ended June 30, 2018 @ Rs.5.00 per share (50%) have been credited through electronic mode directly into their designated bank accounts of the shareholders on November 08, 2018 who have submitted their CNIC and International Bank Accounts Numbers (IBAN).

In order to comply with the Requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1)2017 of the Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still have not provided their complete bank details including IBAN. Accordingly, shareholders are advised to contact the Company or its share registrar along with copy of their visible and Valid CNIC and complete bank details including IBAN for release of their entitlement.

Central Depository Company (CDC) has developed centralized Cash Dividend Register (CCDR) via eService web portal (<https://eservices.cdcaccess.com.pk>) which would incorporate details pertaining to cash Dividend paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders. The web portal will facilitates shareholders of listed companies in retrieving details of cash Dividend from Centralized register and using the same for their record purpose.

Karachi: November 10, 2018

Haseeb Hafeezuddeen
Company Secretary

| |
|--|
|  |
| آئی لینڈ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ |
| ای ڈویڈنڈ کی ادائیگی |
| <p>آئی لینڈ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون، 2018ء کو مکمل ہونے والے سال کے لئے 5.00 روپے فی حصص (50 فیصد) کی شرح پر حتمی نقد منافع منقسمہ ایکٹرائٹک طریقے سے ان حصص یافتگان کے نامزد بینک اکاؤنٹ میں 08 نومبر، 2018ء کو جمع کروائے گئے ہیں جو اپنا قابل قبول CNIC اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کروا چکے ہیں۔</p> <p>کمپنیز ایکٹ، مجریہ 2017ء کی دفعہ 242 اور بالترتیب سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) نوٹیفکیشن بحوالہ SRO 1145(I)/2017 کی ضروریات کی تعمیل میں، کمپنی نے ان حصص یافتگان کا منافع منقسمہ روک لئے ہیں جنہوں نے ابھی تک اپنے قابل قبول CNIC کی نقل یا مکمل بینک تفصیلات بشمول IBAN فراہم نہیں کیا ہے۔ لہذا، حصص یافتگان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ اپنے استحقاق کے حصول کے لئے کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو واضح اور اپنے قابل قبول CNIC کی نقل اور مکمل بینک تفصیلات بشمول IBAN کمپنی کو فراہم کریں۔</p> <p>سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (سی ڈی سی) نے سینٹرلائزڈ ایکس ڈویڈنڈ رجسٹر (سی سی ڈی آر) بطور ای سرورس ویب پورٹل (https://eservices.sdscaccess.com.pk) تیار کیا ہے جو کمپنیز کی جانب سے ادا شدہ، غیر ادا شدہ اور روکے گئے منقطع منقسمہ پر مشتمل تفصیلات شامل ہوں گی۔ سی سی ڈی آر کمپنیز کی جانب سے ادا شدہ منافع منقسمہ کی تاریخ کو برقرار رکھنے میں مدد فراہم کرے گا اور ایسی تمام معلومات کی رسائی متعلقہ حصص یافتگان کو فراہم کی جائے گی۔ ویب پورٹل سینٹرلائزڈ رجسٹر سے منافع منقسمہ کی تفصیلات کے حصول میں اپنے ریکارڈ کے مقصد کے استعمال کے لئے کمپنیز کے حصص یافتگان کو سہولت فراہم کرے گا۔</p> <p style="text-align: right;">کراچی، 10 نومبر، 2018ء</p> <p style="text-align: right;">حسیب حفیظ الدین کمپنی سیکریٹری</p> |

10x2